24.03.2021 175

В соответствии с пунктом 3.4 Порядка реализации мероприятий

подпрограммы 1 «Социальная поддержка семей с детьми. Профилактика

социального сиротства и защита прав детей – сирот» государственной

программы «Социальная поддержка жителей Пермского края», утверждённого

Постановлением Правительства Пермского края от 03.10.2013 № 1321-п,

утверждённого Постановлением Правительства Пермского края от 01.04.2014

№ 215-п «О реализации мероприятий подпрограммы 1 «Социальная поддержка

семей с детьми профилактика социального сиротства и защита прав детей –

сирот» государственной программы «Социальная поддержка жителей

Пермского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья по Суксунскому городскому округу Пермского края для

расчета размера социальной выплаты, равной средней расчетной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья по Суксунскому городскому

округу Пермского края для расчета размера субсидий, предоставляемых

гражданам из бюджета Пермского края на строительство и приобретение

жилых помещений, утвержденной на соответствующий квартал

Постановлением Правительства Пермского края.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения

на официальном сайте Суксунского городского округа.

Об установлении норматива
стоимости одного квадратного
метра общей площади жилья по
Суксунскому городскому
округу Пермского края для
расчета размера социальной
выплаты молодым семьям из
бюджета Пермского края на
приобретение (строительство)
жилья

consultantplus://offline/ref=638670F3B9060BD430145D7F0D71FF147BDBABA81569F851B6968237416DF1640E122387DED94E7E34FE6D7F9738EE37D1C0F793830A703AA83033D4LD55E

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И.

Сивковскую.

Глава городского округа -

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                            П.Г.Третьяков